
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 
 

от 05.04.2016 г.                                                                                 № 231
г.Абинск

 
 

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район между
социально ориентированными некоммерческими организациями, прошедшими конкурсный отбор на

поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций
 
 

В соответствии с пунктом 25 статьи 15 Федерального закона                    от  6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31.1
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования
Абинский район от 15 февраля  2016 года № 92 «О проведении конкурса на предоставление субсидий из
бюджета муниципального образования Абинский район», постановлением администрации муниципального
образования Абинский район от 7 октября 2013 года № 1853 «Об утверждении правил предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район на поддержку социально
ориентированных некоммерческих организаций», решением комиссии по конкурсному отбору социально
ориентированных некоммерческих организаций, для предоставления субсидий из бюджета муниципального
образования Абинский район от 22 марта 2016 года,  статьей 66 устава муниципального образования
Абинский район администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1.                 Утвердить распределение субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район
социально ориентированным некоммерческим организациям, прошедшим конкурсный отбор на поддержку
социально ориентированных некоммерческих организаций, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.                 Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Абинский
р айо н Т.И.Червинской подготовить проекты соглашения о предоставлении субсидии на поддержку
социально ориентированных некоммерческих организаций между администрацией муниципального
образования Абинский район и победителями конкурсного отбора социально ориентированных
некоммерческих организаций.

3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации Абинского района  и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                                 Е.И.Холошина

 
УТВЕРЖДЕНО

 
постановлением администрации

муниципального образования
Абинский район

от  «___»______2016 года  №____
 

 
Распределение субсидий 

 из бюджета муниципального образования Абинский район социально ориентированным некоммерческим
организациям, прошедшим

 конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций
 

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район между социально ориентированными
некоммерческими организациями, прошедшими конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций
от 05.04.2016 № 231

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



№
п/п

Наименование социально
ориентированной

некоммерческой организации

Наименование
 мероприятий

Объем
финанси-
рования

(тыс. руб.)

1 2 3 4
1 Абинское районное казачье

общество Таманского отдель-
ского казачьего общества
Кубанского войскового
казачьего общества

расходы на организацию и проведение
мероприятий, направленных на
сохранение неповторимого националь-
но-культурного колорита Кубани,
приобщение населения к традициям и
культуре кубанского казачества,
приобретение казачьей парадной
формы одежды,  оснащение
оргтехникой штабов казачьих обществ,
принимающих участие в социальной
жизни поселений

350,0

2 Абинская районная организа-
ция Краснодарской краевой
организации общероссийской
общественной организации
«Всероссийское общество
инвалидов» (ВОИ)

расходы на обеспечение комплекса
мероприятий по социальной поддержке
и защите прав и интересов инвалидов,
проживающих в Абинском районе
 

150,0

3 Абинская районная организа-
ция Краснодарской краевой
общественной организации
ветеранов (пенсионеров,
инвалидов) войны, труда,
Вооруженных сил и
правоохранительных органов

расходы на обеспечение комплекса
мероприятий по социальной поддержке
и защите прав ветеранов, пенсионеров,
инвалидов войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов,
проживающих в Абинском районе
 

120,0

4 Абинская местная организация
Краснодарской краевой
организации общероссийской
общественной организации
инвалидов «Всероссийское
Ордена Трудового Красного
Знамени общество слепых»
(ВОС)

расходы на обеспечение комплекса
мероприятий в области социальной
поддержки и защиты прав и интересов
инвалидов по зрению, проживающих в
Абинском районе, создание условий и
возможностей для участия их в жизни
общества
 

40,0

1 2 3 4
5 Абинское районное отделение

Краснодарской РО общероссий-
ской  общественной организа-
ции «Российский Союз
ветеранов Афганистана»

расходы на обеспечение мероприятий
по поддержке ветеранов интернаци-
оналистов, проживающих в Абинском 
районе, проведение военно-
патриотической работы с молодежью

10,0

6 Абинская районная организа-
ция Краснодарской РО
ОООИВА-«Инвалиды войны»

расходы на обеспечение мероприятий
по поддержке инвалидов интернаци-
оналистов, проживающих в Абинском 
районе, проведение военно-
патриотической работы с молодежью

10,0

Итого: 680,0

 
 

Начальник организационного отдела                                           Т.И. Червинская
 
 
 

 
 
 
 
 

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район между социально ориентированными
некоммерческими организациями, прошедшими конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций
от 05.04.2016 № 231

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район между социально ориентированными
некоммерческими организациями, прошедшими конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций
от 05.04.2016 № 231

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


